
Balti noorte võistkondlikud mitmevõistluse meistrivõistlused 
20.-21.05.2017, Rakvere 

 
M U20 100m 
1 11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 10,87 +2.5 890 j. 3 
2 12 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 10,96 +2.5 870 j. 3 
3 31 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 11,14 +2.5 830 j. 3 
4 13 Karel TILGA 05.02.1998 EST 11,22 +0.5 812 j. 2 
5 14 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 11,23 +0.5 810 j. 2 
6 33 Davis KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 11,43 +0.5 767 j. 2 
7 32 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 11,46 +2.5 761 j. 3 
8 52 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999 LTU 11,47 +2.5 759 j. 3 
9 51 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 11,53 +2.5 746 j. 3 
10 53 Domantas DOBREGA 03.05.1999 LTU 11,57 +0.5 738 j. 2 
11 34 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 11,73 +0.5 705 j. 2 
 54 Ernest KOLENDA 01.02.1998 LTU DNF  0 j. 2 
 165 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 11,15 +1.7 827 j. 1 
 167 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 12,06 +1.7 639 j. 1 
 225 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 11,32 +1.7 791 j. 1 
 
M U20 kaugushüpe 
1 11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 7.60 960 
 X 7.23 7.60 
 +1.3 +2.0 +3.9 
2 51 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 7.25 874 
 6.82 7.25 X 
 +1.5 +3.5 +4.4 
3 12 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 7.10 838 
 X 6.67 7.10 
 +2.8 +1.2 +0.4 
4 52 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999 LTU 6.93 797 
 6.80 6.92 6.93 
 +2.0 +1.2 +3.0 
5 53 Domantas DOBREGA 03.05.1999 LTU 6.92 795 
 6.41 6.62 6.92 
 +1.2 +1.8 +3.1 
6 13 Karel TILGA 05.02.1998 EST 6.85 778 
 6.82 6.85 X 
 +0.7 +0.5 +3.1 
7 14 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 6.83 774 
 6.53 6.67 6.83 
 +0.5 +1.9 +2.8 
8 31 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 6.75 755 
 6.54 X 6.75 
 +2.9 +3.9 +2.5 
9 32 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 6.70 743 
 6.44 6.70 X 
 +3.2 +1.9 +1.5 
10 33 Davis KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 6.46 688 
 6.28 6.02 6.46 
 +2.4 +1.5 +2.9 
11 34 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 5.74 531 
 5.39 5.20 5.74 
 +0.0 +2.8 +2.0 
 54 Ernest KOLENDA 01.02.1998 LTU DNS 
 - 
 165 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 7.04 823 
 7.04 X 6.88 
 +4.7 +1.4 +1.7 
 



 167 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 6.54 707 
 X 6.54 6.44 
 +0.3 +1.0 +3.2 
 225 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 6.98 809 
 X 6.74 6.98 
 +3.6 +2.1 +3.5 
 
M U20 kuulitõuge 6kg  
1 51 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 16.57 886 
 14.55 16.57 - 
2 13 Karel TILGA 05.02.1998 EST 16.51 883 
 14.99 16.09 16.51 
3 52 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999 LTU 14.46 757 
 13.59 14.06 14.46 
4 12 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 13.91 723 
 13.31 13.91 13.07 
5 14 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 13.73 712 
 X 13.73 X 
6 11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 13.30 686 
 X X 13.30 
7 33 Davis KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 13.29 685 
 13.26 12.82 13.29 
8 31 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 13.10 673 
 12.78 12.38 13.10 
9 32 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 12.48 636 
 11.73 12.48 11.69 
10 34 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 12.27 623 
 12.27 11.59 12.09 
11 53 Domantas DOBREGA 03.05.1999 LTU 11.78 593 
 11.09 11.43 11.78 
 165 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 12.98 666 
 12.98 X 12.91 
 167 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 10.88 539 
 10.88 10.35 10.41 
7,26kg 
 225 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 12.66 647 
 12.58 12.66 12.65 
 
M U20 kõrgushüpe 
1 13 Karel TILGA 05.02.1998 EST 2.08 878 
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 
 O O O O XO XO XXO XXX 
2 12 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 2.02 822 
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
 O O O XXO O XXX 
3 51 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 1.99 794 
 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
 O O O O O O XXO XXO XO XXX 
4 32 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 1.93 740 
 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 
 O - XO O O XO XXO XO XXX 
5 52 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999 LTU 1.93 740 
 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 
 O O O O O XXO O XXO XXX 
6 11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 1.90 714 
 1.84 1.87 1.90 1.93 
 XO - O XXX 
7 53 Domantas DOBREGA 03.05.1999 LTU 1.90 714 
 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 
 O O O O XO XXX 



8 34 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 1.87 687 
 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 
 O - O - XXO O XXX 
9 14 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 1.81 636 
 1.81 1.84 
 XO XXX 
10 31 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 1.78 610 
 1.78 1.81 1.84 
 XO - XXX 
11 33 Davis KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 1.66 512 
 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 
 XO - XO XO XO XXX 
 165 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 1.87 687 
 1.81 1.84 1.87 1.90 
 XO O XXO XXX 
 167 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 1.72 560 
 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
 XXO - XO XO XXX 
 225 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 1.96 767 
 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 
 O O XO XXO XXX 
 
M U20 400m 
1 13 Karel TILGA 05.02.1998 EST 50,28 802 j. 2 
2 31 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 50,99 770 j. 3 
3 12 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 51,34 754 j. 3 
4 53 Domantas DOBREGA 03.05.1999 LTU 51,82 733 j. 2 
5 51 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 51,96 726 j. 3 
6 52 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999 LTU 52,18 717 j. 3 
7 14 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 52,37 709 j. 2 
8 11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 53,10 677 j. 3 
9 32 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 53,54 659 j. 3 
10 34 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 54,33 626 j. 2 
11 33 Davis KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 54,89 603 j. 2 
 165 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 50,90 774 j. 1 
 167 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 53,84 646 j. 1 
 225 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 51,08 765 j. 1 
 
M U20 110m tõkkejooks 99/9,14 
1 14 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 14,43 +0.2 920 j. 2 
2 31 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 14,51 +1.7 910 j. 3 
3 11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 14,81 +1.7 873 j. 3 
4 51 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 14,81 +1.7 873 j. 3 
5 12 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 14,91 +1.7 860 j. 3 
6 52 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999 LTU 14,98 +1.7 852 j. 3 
7 13 Karel TILGA 05.02.1998 EST 15,31 +0.2 812 j. 2 
8 32 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 15,32 +1.7 811 j. 3 
9 33 Davis KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 16,40 +0.2 688 j. 2 
10 53 Domantas DOBREGA 03.05.1999 LTU 16,49 +0.2 679 j. 2 
11 34 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 16,68 +0.2 658 j. 2 
 165 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 14,26 +1.5 941 j. 1 
 167 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 16,20 +1.5 710 j. 1 
107/9,14 
 225 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 15,03 +1.5 846 j. 1 
 
M U20 kettaheide 1,75kg 
1 13 Karel TILGA 05.02.1998 EST 49.92 869 
 49.22 49.15 49.92 
2 14 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 46.22 792 
 X 40.11 46.22 



3 51 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 45.83 784 
 36.66 45.83 42.82 
4 52 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999 LTU 44.47 756 
 42.31 44.47 43.93 
5 12 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 43.74 741 
 22.80 43.74 37.93 
6 11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 43.11 728 
 27.15 26.13 43.11 
7 33 Davis KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 41.78 701 
 41.78 39.39 40.38 
8 32 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 38.56 635 
 X 38.56 X 
9 31 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 38.38 632 
 35.24 38.38 X 
10 34 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 33.11 526 
 33.11 X X 
11 53 Domantas DOBREGA 03.05.1999 LTU 28.60 437 
 27.09 25.89 28.60 
 165 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 38.89 642 
 X X 38.89 
 167 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 33.68 537 
 X 33.68 30.39 
2kg 
 225 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 38.86 641 
 X 31.30 38.86 
 
M U20 odavise 800g 
1 31 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 57.19 696 
 50.03 57.19 55.54 
2 52 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999 LTU 56.57 686 
 47.46 45.47 56.57 
3 14 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 54.66 658 
 49.59 50.29 54.66 
4 51 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 54.35 653 
 54.35 45.82 51.78 
5 53 Domantas DOBREGA 03.05.1999 LTU 49.50 581 
 49.50 X 48.09 
6 34 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 44.93 514 
 44.93 43.15 X 
7 12 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 44.86 513 
 43.31 43.98 44.86 
8 33 Davis KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 42.17 474 
 40.55 42.17 40.34 
9 11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 41.35 462 
 41.35 - - 
10 32 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 39.17 430 
 39.17 35.32 38.60 
 13 Karel TILGA 05.02.1998 EST DNS 
 165 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 49.27 578 
 49.27 X 47.48 
 167 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 46.77 541 
 37.57 46.77 X 
 225 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare NM 0 
 X - - 
 
M U20 1500m 
1 53 Domantas DOBREGA 03.05.1999 LTU 4.37,50 696 
2 51 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 4.40,82 675 
3 31 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 4.44,49 652 
4 12 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 4.45,21 648 



5 52 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999 LTU 4.47,77 632 
6 14 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 4.55,26 587 
7 34 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 5.00,80 555 
8 33 Davis KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 5.01,26 552 
9 32 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 5.05,34 529 
  11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST DNF 0 
  165 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 4.49,11 624 
  167 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 4.53,34 599 
  225 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 4.34,54 715 
 
M U20 kümnevõistlus 
1 Matas ADAMONIS 26.06.1998  LTU 7704 
 11,53 7.25 16.57 1.99 51,96 14,81 45.83 4.27 54.35 4.40,82 
 746 874 886 794 726 873 784 693 653 675 
 +2.5 +3.5    +1.7 
2 Kristo SIMULASK 20.03.1998  EST 7520 
 10,96 7.10 13.91 2.02 51,34 14,91 43.74 4.47 44.86 4.45,21 
 870 838 723 822 754 860 741 751 513 648 
 +2.5 +0.4    +1.7 
3 Martin MOLDAU 09.01.1998  EST 7349 
 11,23 6.83 13.73 1.81 52,37 14,43 46.22 4.47 54.66 4.55,26 
 810 774 712 636 709 920 792 751 658 587 
 +0.5 +2.8    +0.2 
4 Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999  LTU 7333 
 11,47 6.93 14.46 1.93 52,18 14,98 44.47 4.07 56.57 4.47,77 
 759 797 757 740 717 852 756 637 686 632 
 +2.5 +3.0    +1.7 
5 Krišjanis BELAUNIEKS 10.07.1998  LAT 7082 
 11,14 6.75 13.10 1.78 50,99 14,51 38.38 3.77 57.19 4.44,49 
 830 755 673 610 770 910 632 554 696 652 
 +2.5 +2.5    +1.7 
6 Domantas DOBREGA 03.05.1999  LTU 6547 
 11,57 6.92 11.78 1.90 51,82 16,49 28.60 3.87 49.50 4.37,50 
 738 795 593 714 733 679 437 581 581 696 
 +0.5 +3.1    +0.2 
7 Reno APINIS 29.08.1998  LAT 6525 
 11,46 6.70 12.48 1.93 53,54 15,32 38.56 3.87 39.17 5.05,34 
 761 743 636 740 659 811 635 581 430 529 
 +2.5 +1.9    +1.7 
8 Davis KAUFMANIS 16.04.1998  LAT 6197 
 11,43 6.46 13.29 1.66 54,89 16,40 41.78 3.67 42.17 5.01,26 
 767 688 685 512 603 688 701 527 474 552 
 +0.5 +2.9    +0.2 
9 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999  LAT 6034 
 11,73 5.74 12.27 1.87 54,33 16,68 33.11 3.97 44.93 5.00,80 
 705 531 623 687 626 658 526 609 514 555 
 +0.5 +2.0    +0.2 
10 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998  EST 5990 
 10,87 7.60 13.30 1.90 53,10 14,81 43.11 NH 41.35 DNF 
 890 960 686 714 677 873 728 0 462 0 
 +2.5 +3.9    +1.7 
 Ernest KOLENDA 01.02.1998  LTU DNF 
 DNF DNS 
 0 
 Karel TILGA 05.02.1998  EST DNF 
 11,22 6.85 16.51 2.08 50,28 15,31 49.92 NH DNS 
 812 778 883 878 802 812 869 0 0 
 +0.5 +0.5    +0.2 
 
 



VA Johannes TREIEL 04.10.1998  KJK Saare 7284 
 11,15 7.04 12.98 1.87 50,90 14,26 38.89 4.37 49.27 4.49,11 
 827 823 666 687 774 941 642 722 578 624 
 +1.7 +4.7    +1.5 
VA Mihkel HOLZMANN 22.02.1999  KJK Vike 6115 
 12,06 6.54 10.88 1.72 53,84 16,20 33.68 4.07 46.77 4.53,34 
 639 707 539 560 646 710 537 637 541 599 
 +1.7 +1.0    +1.5 
 
M kümnevõistlus 
VA Risto LILLEMETS 20.11.1997  KJK Saare 5981 
 11,32 6.98 12.66 1.96 51,08 15,03 38.86 NH NM 4.34,54 
 791 809 647 767 765 846 641 0 0 715 
 +1.7 +3.5    +1.5 
 
M U20 meeskonnad 

  1. 2. 3. Kokku 

1 Leedu 7704 7333 6547 21584 

2 Eesti 7520 7349 5990 20859 

3 Läti 7082 6525 6197 19804 
 
 
P U18 100m 
1 3 Lukas LESSEL 23.12.2000 EST 11,27 +3.4 801 j. 1 
2 41 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000 LTU 11,52 +1.1 748 j. 2 
3 21 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001 LAT 11,62 +1.1 728 j. 2 
4 22 Arturs RUTINŠ 24.04.2000 LAT 11,64 +1.1 723 j. 2 
5 4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 EST 11,67 +3.4 717 j. 1 
6 23 Niklavs PAIPALS 02.05.2000 LAT 11,92 +3.4 667 j. 1 
7 24 Karims ALI 16.01.2001 LAT 11,96 +3.4 659 j. 1 
8 42 Justas GOFENCAS 12.05.2000 LTU 12,01 +1.1 649 j. 2 
9 2 Ken METSIS 06.03.2001 EST 12,08 +1.1 635 j. 2 
10 1 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 EST 12,20 +1.1 612 j. 2 
11 44 Edvinas GYLYS 07.02.2001 LTU 12,30 +3.4 593 j. 1 
12 43 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000 LTU 12,37 +3.4 580 j. 1 
 
P U18 kaugushüpe 
1 21 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001 LAT 7.00 814 
 7.00 - - 
 +2.8 
2 41 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000 LTU 6.53 704 
 6.53 X X 
 +2.0 +1.9 +0.6 
3 22 Arturs RUTINŠ 24.04.2000 LAT 6.30 652 
 6.15 6.30 6.06 
 +2.7 +3.1 +3.0 
4 4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 EST 6.26 644 
 X 6.26 X 
 +1.6 +4.9 +0.8 
5 24 Karims ALI 16.01.2001 LAT 6.19 628 
 6.14 X 6.19 
 +4.4 +4.2 +1.6 
6 42 Justas GOFENCAS 12.05.2000 LTU 6.09 606 
 5.98 5.89 6.09 
 +3.6 +2.6 +3.8 
7 44 Edvinas GYLYS 07.02.2001 LTU 5.97 580 
 5.97 X 5.84 
 +2.9 +3.1 +3.6 



8 2 Ken METSIS 06.03.2001 EST 5.93 571 
 5.83 5.93 5.90 
 +3.0 +1.3 +1.9 
9 3 Lukas LESSEL 23.12.2000 EST 5.87 559 
 5.87 X X 
 +3.2 +3.4 +4.2 
10 23 Niklavs PAIPALS 02.05.2000 LAT 5.77 537 
 5.77 5.70 X 
 +1.8 +1.5 +2.1 
11 1 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 EST 5.70 523 
 5.70 3.90 5.66 
 +4.1 +2.5 +0.6 
12 43 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000 LTU 5.67 516 
 5.17 5.16 5.67 
 +2.8 +1.2 +2.0 
 
P U18 kuulitõuge 5kg 
1 21 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001 LAT 16.85 904 
 15.00 15.66 16.85 
2 41 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000 LTU 15.63 828 
 15.63 X X 
3 43 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000 LTU 12.93 663 
 12.93 11.92 11.99 
4 2 Ken METSIS 06.03.2001 EST 12.70 649 
 12.19 12.70 12.11 
5 44 Edvinas GYLYS 07.02.2001 LTU 12.43 633 
 12.05 11.88 12.43 
6 42 Justas GOFENCAS 12.05.2000 LTU 12.29 624 
 11.29 11.91 12.29 
7 24 Karims ALI 16.01.2001 LAT 12.18 617 
 11.86 11.91 12.18 
8 23 Niklavs PAIPALS 02.05.2000 LAT 12.13 614 
 12.13 X 11.39 
9 22 Arturs RUTINŠ 24.04.2000 LAT 11.68 587 
 10.96 10.78 11.68 
10 4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 EST 10.90 540 
 10.90 10.43 10.00 
11 1 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 EST 9.97 484 
 9.94 9.97 9.94 
12 3 Lukas LESSEL 23.12.2000 EST 9.17 436 
 X 9.17 8.92 
 
P U18 kõrgushüpe 
1 21 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001 LAT 1.99 794 
 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
 O - O O - O XO O O X 
2 4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 EST 1.84 661 
 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 
 O O O O XO XXO O XXX 
3 42 Justas GOFENCAS 12.05.2000 LTU 1.84 661 
 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 
 O XO O O XO XXO XXX 
4 24 Karims ALI 16.01.2001 LAT 1.81 636 
 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 
 O - XO O O XXO O O XXX 
5 41 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000 LTU 1.81 636 
 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 
 O O O O O XXO XXX 
 
 



6 43 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000 LTU 1.72 560 
 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
 O O O O O XO XXX 
7 23 Niklavs PAIPALS 02.05.2000 LAT 1.69 536 
 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
 XO XO O O XXX 
8 22 Arturs RUTINŠ 24.04.2000 LAT 1.69 536 
 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
 O O O O XO XO XXX 
9 3 Lukas LESSEL 23.12.2000 EST 1.66 512 
 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 
 O O O XO O O XXX 
10 1 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 EST 1.66 512 
 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 
 O O O XO O XO XXX 
11 44 Edvinas GYLYS 07.02.2001 LTU 1.63 488 
 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 
 O O O XO O XXX 
12 2 Ken METSIS 06.03.2001 EST 1.60 464 
 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 
 O O XO O O XXX 
 
P U18 400m 
1 21 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001 LAT 51,50 747 j. 2 
2 3 Lukas LESSEL 23.12.2000 EST 52,01 724 j. 1 
3 23 Niklavs PAIPALS 02.05.2000 LAT 54,18 632 j. 1 
4 22 Arturs RUTINŠ 24.04.2000 LAT 54,99 599 j. 2 
5 4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 EST 55,21 590 j. 1 
6 24 Karims ALI 16.01.2001 LAT 55,38 584 j. 1 
7 2 Ken METSIS 06.03.2001 EST 55,79 567 j. 2 
8 41 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000 LTU 56,10 555 j. 2 
9 42 Justas GOFENCAS 12.05.2000 LTU 56,95 523 j. 2 
10 43 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000 LTU 57,59 499 j. 1 
11 1 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 EST 58,69 459 j. 2 
12 44 Edvinas GYLYS 07.02.2001 LTU 59,96 415 j. 1 
 
P U18 110m tõkkejooks 91,4/9,14 
1 21 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001 LAT 15,32 -0.3 811 j. 2 
2 23 Niklavs PAIPALS 02.05.2000 LAT 15,46 +0.0 795 j. 1 
3 4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 EST 15,60 +0.0 778 j. 1 
4 24 Karims ALI 16.01.2001 LAT 15,67 +0.0 770 j. 1 
5 3 Lukas LESSEL 23.12.2000 EST 15,81 +0.0 754 j. 1 
6 22 Arturs RUTINŠ 24.04.2000 LAT 16,19 -0.3 711 j. 2 
7 41 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000 LTU 16,19 -0.3 711 j. 2 
8 42 Justas GOFENCAS 12.05.2000 LTU 16,84 -0.3 641 j. 2 
9 43 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000 LTU 17,27 +0.0 596 j. 1 
10 1 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 EST 17,45 -0.3 578 j. 2 
11 2 Ken METSIS 06.03.2001 EST 17,53 -0.3 570 j. 2 
12 44 Edvinas GYLYS 07.02.2001 LTU 17,60 +0.0 563 j. 1 
 
P U18 kettaheide 1,5kg 
1 41 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000 LTU 52.39 920 
 50.59 49.96 52.39 
2 21 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001 LAT 50.60 883 
 44.85 50.60 X 
3 24 Karims ALI 16.01.2001 LAT 38.10 626 
 37.86 38.10 X 
4 23 Niklavs PAIPALS 02.05.2000 LAT 35.81 580 
 35.33 X 35.81 
 



5 43 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000 LTU 35.25 569 
 30.77 X 35.25 
6 4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 EST 35.02 564 
 34.41 35.02 X 
7 1 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 EST 31.34 491 
 30.88 31.34 31.28 
8 44 Edvinas GYLYS 07.02.2001 LTU 31.18 488 
 31.18 X X 
9 22 Arturs RUTINŠ 24.04.2000 LAT 29.95 463 
 26.68 29.95 X 
10 2 Ken METSIS 06.03.2001 EST 28.08 427 
 X 28.08 X 
11 42 Justas GOFENCAS 12.05.2000 LTU 25.36 374 
 25.36 X 24.51 
12 3 Lukas LESSEL 23.12.2000 EST 23.63 341 
 X 18.83 23.63 
 
P U18 odavise 700g 
1 41 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000 LTU 61.92 767 
 59.08 51.96 61.92 
2 43 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000 LTU 50.62 598 
 46.27 46.65 50.62 
3 21 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001 LAT 47.03 545 
 44.41 47.03 41.95 
4 22 Arturs RUTINŠ 24.04.2000 LAT 44.39 506 
 42.25 44.39 X 
5 23 Niklavs PAIPALS 02.05.2000 LAT 42.16 473 
 42.16 41.02 X 
6 2 Ken METSIS 06.03.2001 EST 40.52 450 
 39.72 40.52 39.57 
7 24 Karims ALI 16.01.2001 LAT 37.11 400 
 37.11 X 34.17 
8 3 Lukas LESSEL 23.12.2000 EST 34.41 362 
 34.41 29.33 25.78 
9 42 Justas GOFENCAS 12.05.2000 LTU 34.41 362 
 34.41 - - 
10 4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 EST 33.11 343 
 X 26.67 33.11 
11 44 Edvinas GYLYS 07.02.2001 LTU 25.99 243 
 X 25.99 X 
12 1 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 EST 5.96 
 X X 5.96 
 
P U18 1500m 
1 22 Arturs RUTINŠ 24.04.2000 LAT 4.58,08 571 
2 21 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001 LAT 4.59,70 561 
3 23 Niklavs PAIPALS 02.05.2000 LAT 5.10,07 503 
4 1 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 EST 5.13,17 486 
5 3 Lukas LESSEL 23.12.2000 EST 5.13,73 483 
6 41 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000 LTU 5.14,72 478 
7 4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 EST 5.15,41 474 
8 2 Ken METSIS 06.03.2001 EST 5.17,65 462 
9 24 Karims ALI 16.01.2001 LAT 5.18,21 459 
10 43 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000 LTU 5.18,89 456 
11 44 Edvinas GYLYS 07.02.2001 LTU 5.31,74 391 
  42 Justas GOFENCAS 12.05.2000 LTU DNF 0 
 
 
 
 



P U18 kümnevõistlus 
1 Olegs KOZJAKOVS 13.01.2001  LAT 7288 
 11,62 7.00 16.85 1.99 51,50 15,32 50.60 3.57 47.03 4.59,70 
 728 814 904 794 747 811 883 501 545 561 
 +1.1 +2.8    -0.3 
2 Tomas SABAŠINSKAS 15.03.2000  LTU 6770 
 11,52 6.53 15.63 1.81 56,10 16,19 52.39 3.27 61.92 5.14,72 
 748 704 828 636 555 711 920 423 767 478 
 +1.1 +2.0    -0.3 
3 Niklavs PAIPALS 02.05.2000  LAT 5864 
 11,92 5.77 12.13 1.69 54,18 15,46 35.81 3.67 42.16 5.10,07 
 667 537 614 536 632 795 580 527 473 503 
 +3.4 +1.8    +0.0 
4 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001  EST 5734 
 11,67 6.26 10.90 1.84 55,21 15,60 35.02 3.27 33.11 5.15,41 
 717 644 540 661 590 778 564 423 343 474 
 +3.4 +4.9    +0.0 
5 Karims ALI 16.01.2001  LAT 5729 
 11,96 6.19 12.18 1.81 55,38 15,67 38.10 2.97 37.11 5.18,21 
 659 628 617 636 584 770 626 350 400 459 
 +3.4 +1.6    +0.0 
6 Arturs RUTINŠ 24.04.2000  LAT 5698 
 11,64 6.30 11.68 1.69 54,99 16,19 29.95 2.97 44.39 4.58,08 
 723 652 587 536 599 711 463 350 506 571 
 +1.1 +3.1    -0.3 
7 Lukas LESSEL 23.12.2000  EST 5370 
 11,27 5.87 9.17 1.66 52,01 15,81 23.63 3.17 34.41 5.13,73 
 801 559 436 512 724 754 341 398 362 483 
 +3.4 +3.2    +0.0 
8 Lukas DRUKTENIS 12.11.2000  LTU 5294 
 12,37 5.67 12.93 1.72 57,59 17,27 35.25 2.57 50.62 5.18,89 
 580 516 663 560 499 596 569 257 598 456 
 +3.4 +2.0    +0.0 
9 Ken METSIS 06.03.2001  EST 5218 
 12,08 5.93 12.70 1.60 55,79 17,53 28.08 3.27 40.52 5.17,65 
 635 571 649 464 567 570 427 423 450 462 
 +1.1 +1.3    -0.3 
10 Justas GOFENCAS 12.05.2000  LTU 5021 
 12,01 6.09 12.29 1.84 56,95 16,84 25.36 3.87 34.41 DNF 
 649 606 624 661 523 641 374 581 362 0 
 +1.1 +3.8    -0.3 
11 Edvinas GYLYS 07.02.2001  LTU 4744 
 12,30 5.97 12.43 1.63 59,96 17,60 31.18 2.97 25.99 5.31,74 
 593 580 633 488 415 563 488 350 243 391 
 +3.4 +2.9    +0.0 
12 Mattias IDAVAIN 24.02.2000  EST 4646 
 12,20 5.70 9.97 1.66 58,69 17,45 31.34 3.57 5.96 5.13,17 
 612 523 484 512 459 578 491 501 0 486 
 +1.1 +4.1    -0.3 
 
P U18 meeskonnad 

  1. 2. 3. Kokku 

1 Läti 7288 5864 5729 18881 

2 Leedu 6770 5294 5021 17085 

3 Eesti 5734 5370 5218 16322 
 
 
 



N U20 100m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 16 Johanna ILVES 05.01.1999 EST 14,27 +1.6 941 j. 2 
2 15 Margit KALK 16.06.1999 EST 14,74 +1.6 876 j. 2 
3 38 Tereza GIPSLE 27.01.2000 LAT 15,14 +3.0 823 j. 1 
4 36 Kristine DERUMA 31.10.1998 LAT 15,29 +1.6 804 j. 2 
5 35 Kristiana ZACMANE 20.05.1999 LAT 15,60 +1.6 764 j. 2 
6 37 Krista SPRUDE 13.10.2001 LAT 15,93 +3.0 723 j. 1 
 18 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 EST DNF  0 j. 1 
 333 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK 14,07 +3.0 968 j. 1 
 230 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 15,40 +3.0 790 j. 1 
 
N U20 kõrgushüpe 
1 15 Margit KALK 16.06.1999 EST 1.68 830 
 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 O O O XO O O XO 
2 36 Kristine DERUMA 31.10.1998 LAT 1.68 830 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O - O XXO XXO XXX 
3 35 Kristiana ZACMANE 20.05.1999 LAT 1.56 689 
 1.53 1.56 1.59 
 O O XXX 
4 18 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 EST 1.56 689 
 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O O XO XXX 
5 37 Krista SPRUDE 13.10.2001 LAT 1.53 655 
 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 
 O O XO O XXO XXX 
6 38 Tereza GIPSLE 27.01.2000 LAT 1.53 655 
 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 
 XXO O XO XXO XXX 
7 16 Johanna ILVES 05.01.1999 EST 1.50 621 
 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 
 O O O O XO XXX 
 333 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK 1.71 867 
 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 
 O O XO O XXX 
 230 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 1.53 655 
 1.50 1.53 
 O XO 
 
N U20 kuulitõuge 4kg  
1 15 Margit KALK 16.06.1999 EST 12.12 669 
 10.85 12.12 X 
2 16 Johanna ILVES 05.01.1999 EST 11.18 607 
 10.68 11.18 10.98 
3 35 Kristiana ZACMANE 20.05.1999 LAT 10.16 540 
 10.16 X 9.90 
4 36 Kristine DERUMA 31.10.1998 LAT 9.43 492 
 9.43 X 8.98 
5 38 Tereza GIPSLE 27.01.2000 LAT 8.88 456 
 8.88 8.46 8.38 
6 18 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 EST 8.78 450 
 8.72 8.78 X 
7 37 Krista SPRUDE 13.10.2001 LAT 8.10 406 
 8.10 7.73 X 
 333 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK 12.44 690 
 11.89 X 12.44 
 230 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 12.30 681 
 X 11.23 12.30 
 



N U20 200m 
1 15 Margit KALK 16.06.1999 EST 25,39 +1.2 851 j. 2 
2 16 Johanna ILVES 05.01.1999 EST 25,41 +1.2 850 j. 2 
3 36 Kristine DERUMA 31.10.1998 LAT 25,79 +1.2 816 j. 2 
4 35 Kristiana ZACMANE 20.05.1999 LAT 26,50 +1.2 754 j. 2 
5 38 Tereza GIPSLE 27.01.2000 LAT 27,30 +2.6 687 j. 1 
6 37 Krista SPRUDE 13.10.2001 LAT 28,20 +2.6 615 j. 1 
 18 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 EST DNF  0 j. 1 
 230 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi DNF  0 j. 1 
 333 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK DNS   j. 1 
 
N U20 kaugushüpe 
1 15 Margit KALK 16.06.1999 EST 5.74 771 
 5.74 X - 
 -0.3 -1.4 
2 36 Kristine DERUMA 31.10.1998 LAT 5.73 768 
 5.52 5.64 5.73 
 -0.1 -0.4 -0.4 
3 16 Johanna ILVES 05.01.1999 EST 5.46 688 
 5.24 5.27 5.46 
 -0.1 -0.2 +0.3 
4 35 Kristiana ZACMANE 20.05.1999 LAT 5.46 688 
 5.18 5.46 X 
 -0.1 -0.4 +0.9 
5 37 Krista SPRUDE 13.10.2001 LAT 5.15 601 
 4.80 5.03 5.15 
 -0.2 +0.9 +1.7 
6 38 Tereza GIPSLE 27.01.2000 LAT 4.65 466 
 4.41 4.65 4.44 
 -1.1 +0.9 +0.6 
 18 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 EST NM 0 
 X - - 
 +0.3 
 230 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 5.20 614 
 5.20 X X 
 +1.4 +0.0 +0.0 
 

N U20 odavise 600g 
1 15 Margit KALK 16.06.1999 EST 44.76 759 
 44.16 43.14 44.76 
2 37 Krista SPRUDE 13.10.2001 LAT 37.90 627 
 31.50 36.34 37.90 
3 35 Kristiana ZACMANE 20.05.1999 LAT 35.19 575 
 32.07 32.44 35.19 
4 16 Johanna ILVES 05.01.1999 EST 34.55 563 
 34.55 34.05 32.47 
5 18 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 EST 31.91 513 
 31.91 31.87 30.72 
6 36 Kristine DERUMA 31.10.1998 LAT 30.72 490 
 X 30.72 X 
7 38 Tereza GIPSLE 27.01.2000 LAT 22.04 327 
 22.04 X X 
 230 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 46.22 787 
 46.22 X 44.28 
 

N U20 800m 
1 35 Kristiana ZACMANE 20.05.1999 LAT 2.24,15 768 
2 16 Johanna ILVES 05.01.1999 EST 2.27,98 718 
3 36 Kristine DERUMA 31.10.1998 LAT 2.28,46 712 
4 15 Margit KALK 16.06.1999 EST 2.30,56 686 
5 38 Tereza GIPSLE 27.01.2000 LAT 2.39,07 584 



6 37 Krista SPRUDE 13.10.2001 LAT 2.46,58 500 
  18 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 EST DNF 0 
  230 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi DNS 
 

N U20 seitsmevõistlus 
1 Margit KALK 16.06.1999  EST 5442 
 14,74 1.68 12.12 25,39 5.74 44.76 2.30,56 
 876 830 669 851 771 759 686 
 +1.6   +1.2 -0.3 
2 Johanna ILVES 05.01.1999  EST 4988 
 14,27 1.50 11.18 25,41 5.46 34.55 2.27,98 
 941 621 607 850 688 563 718 
 +1.6   +1.2 +0.3 
3 Kristine DERUMA 31.10.1998  LAT 4912 
 15,29 1.68 9.43 25,79 5.73 30.72 2.28,46 
 804 830 492 816 768 490 712 
 +1.6   +1.2 -0.4 
4 Kristiana ZACMANE 20.05.1999  LAT 4778 
 15,60 1.56 10.16 26,50 5.46 35.19 2.24,15 
 764 689 540 754 688 575 768 
 +1.6   +1.2 -0.4 
5 Krista SPRUDE 13.10.2001  LAT 4127 
 15,93 1.53 8.10 28,20 5.15 37.90 2.46,58 
 723 655 406 615 601 627 500 
 +3.0   +2.6 +1.7 
6 Tereza GIPSLE 27.01.2000  LAT 3998 
 15,14 1.53 8.88 27,30 4.65 22.04 2.39,07 
 823 655 456 687 466 327 584 
 +3.0   +2.6 +0.9 
7 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998  EST 1652 
 DNF 1.56 8.78 DNF NM 31.91 DNF 
 0 689 450 0 0 513 0 
VA Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK DNF 
 14,07 1.71 12.44 DNS 
 968 867 690 0 
 +3.0 
VA Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi DNF 
 15,40 1.53 12.30 DNF 5.20 46.22 DNS 
 790 655 681 0 614 787 
 +3.0    +1.4 
 
N U20 naiskonnad 

  1. 2. 3. Kokku 

1 Läti 4912 4778 4127 13817 

2 Eesti 5442 4988 1652 12082 

3 Leedu    0 
 
T U18 100m tõkkejooks 76,2/8,50 
1 25 Kristine BAŽEVICA 11.12.2001 LAT 14,28 +2.2 939 j. 2 
2 26 Eliza Marija KRAULA 26.06.2001 LAT 14,38 +2.2 925 j. 2 
3 28 Amanda SAVICKA 29.12.2000 LAT 14,74 +1.4 876 j. 1 
4 27 Luize OPALA 23.04.2001 LAT 14,94 +1.4 850 j. 1 
5 45 Urte BACIANSKAITE 17.09.2000 LTU 15,02 +2.2 839 j. 2 
6 5 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 EST 15,40 +2.2 790 j. 2 
7 47 Olivija VAITAITYTE 10.03.2002 LTU 15,41 +1.4 788 j. 1 
8 6 Kristin LASS 07.01.2000 EST 15,70 +2.2 751 j. 2 
9 48 Vera ANTONOVA 23.08.2000 LTU 16,59 +1.4 644 j. 1 
10 7 Anet MARIPUU 27.05.2000 EST 17,12 +1.4 583 j. 1 
11 46 Beatrice CERNIUTE 28.04.2000 LTU 19,12 +2.2 379 j. 2 



 
T U18 kõrgushüpe 
1 26 Eliza Marija KRAULA 26.06.2001 LAT 1.71 867 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 
 O O O O O XO O XXX 
2 5 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 EST 1.71 867 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 
 O O O XO XO XO XXX 
3 45 Urte BACIANSKAITE 17.09.2000 LTU 1.68 830 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O XO O XXO XO O XXX 
4 25 Kristine BAŽEVICA 11.12.2001 LAT 1.65 795 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 XO XO O XXO XXX 
5 27 Luize OPALA 23.04.2001 LAT 1.62 759 
 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
 O O O O O XXX 
6 28 Amanda SAVICKA 29.12.2000 LAT 1.56 689 
 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O O O O XO XXX 
7 48 Vera ANTONOVA 23.08.2000 LTU 1.53 655 
 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 
 O O O O O O XXX 
8 7 Anet MARIPUU 27.05.2000 EST 1.53 655 
 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 
 O O O XXO O XO XXX 
9 47 Olivija VAITAITYTE 10.03.2002 LTU 1.47 588 
 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 
 O O O O XXX 
10 6 Kristin LASS 07.01.2000 EST 1.44 555 
 1.41 1.44 1.47 
 O O XXX 
11 46 Beatrice CERNIUTE 28.04.2000 LTU 1.41 523 
 1.38 1.41 1.44 
 O XO XXX 
 
T U18 kuulitõuge 3kg 
1 45 Urte BACIANSKAITE 17.09.2000 LTU 15.98 927 
 14.61 15.65 15.98 
2 5 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 EST 14.58 833 
 13.31 14.33 14.58 
3 48 Vera ANTONOVA 23.08.2000 LTU 13.70 774 
 12.38 13.70 13.39 
4 27 Luize OPALA 23.04.2001 LAT 12.23 676 
 12.17 11.82 12.23 
5 28 Amanda SAVICKA 29.12.2000 LAT 12.07 666 
 9.15 11.27 12.07 
6 6 Kristin LASS 07.01.2000 EST 11.41 622 
 11.41 X X 
7 7 Anet MARIPUU 27.05.2000 EST 11.15 605 
 10.63 11.15 10.63 
8 26 Eliza Marija KRAULA 26.06.2001 LAT 10.61 569 
 10.14 10.61 10.22 
9 46 Beatrice CERNIUTE 28.04.2000 LTU 10.34 552 
 10.34 9.99 9.86 
10 47 Olivija VAITAITYTE 10.03.2002 LTU 9.97 527 
 9.32 9.97 9.06 
11 25 Kristine BAŽEVICA 11.12.2001 LAT 8.97 462 
 8.66 8.97 X 
 



T U18 200m 
1 25 Kristine BAŽEVICA 11.12.2001 LAT 25,77 +3.4 817 j. 2 
2 45 Urte BACIANSKAITE 17.09.2000 LTU 26,01 +3.4 796 j. 2 
3 27 Luize OPALA 23.04.2001 LAT 26,10 +1.3 788 j. 1 
4 26 Eliza Marija KRAULA 26.06.2001 LAT 26,21 +3.4 779 j. 2 
5 28 Amanda SAVICKA 29.12.2000 LAT 26,74 +1.3 734 j. 1 
6 6 Kristin LASS 07.01.2000 EST 26,96 +3.4 715 j. 2 
7 47 Olivija VAITAITYTE 10.03.2002 LTU 27,10 +1.3 704 j. 1 
8 5 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 EST 27,32 +3.4 685 j. 2 
9 7 Anet MARIPUU 27.05.2000 EST 27,41 +1.3 678 j. 1 
10 48 Vera ANTONOVA 23.08.2000 LTU 27,57 +1.3 665 j. 1 
11 46 Beatrice CERNIUTE 28.04.2000 LTU 29,60 +3.4 510 j. 2 
 
T U18 kaugushüpe 
1 26 Eliza Marija KRAULA 26.06.2001 LAT 5.96 837 
 X 5.83 5.96 
 +1.0 +2.9 +0.0 
2 25 Kristine BAŽEVICA 11.12.2001 LAT 5.84 801 
 5.84 X 5.55 
 +1.7 +1.8 +1.4 
3 45 Urte BACIANSKAITE 17.09.2000 LTU 5.64 741 
 5.54 5.59 5.64 
 +3.0 +1.0 +1.0 
4 27 Luize OPALA 23.04.2001 LAT 5.60 729 
 5.40 5.60 X 
 +1.5 +0.5 +0.6 
5 28 Amanda SAVICKA 29.12.2000 LAT 5.30 643 
 5.30 5.27 5.20 
 +1.6 +2.8 +1.3 
6 5 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 EST 5.23 623 
 5.21 5.23 5.20 
 +1.6 +1.4 +1.7 
7 48 Vera ANTONOVA 23.08.2000 LTU 5.20 614 
 5.20 5.09 5.00 
 +2.1 +1.1 +1.3 
8 7 Anet MARIPUU 27.05.2000 EST 5.02 565 
 5.02 X 4.70 
 +2.2 +0.5 -0.3 
9 6 Kristin LASS 07.01.2000 EST 4.83 514 
 4.74 4.80 4.83 
 +2.4 +2.8 +1.0 
10 46 Beatrice CERNIUTE 28.04.2000 LTU 4.07 324 
 X X 4.07 
 +2.8 +2.2 -0.2 
 47 Olivija VAITAITYTE 10.03.2002 LTU NM 
 X X X 
 -0.2 +0.5 +1.0 
 
T U18 odavise 500g 
1 27 Luize OPALA 23.04.2001 LAT 40.23 672 
 36.52 37.27 40.23 
2 5 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 EST 39.61 660 
 X 39.61 39.14 
3 45 Urte BACIANSKAITE 17.09.2000 LTU 38.13 631 
 36.72 38.13 35.33 
4 28 Amanda SAVICKA 29.12.2000 LAT 37.93 628 
 36.39 37.17 37.93 
5 25 Kristine BAŽEVICA 11.12.2001 LAT 33.86 550 
 33.86 33.47 32.81 
 



6 7 Anet MARIPUU 27.05.2000 EST 33.80 549 
 32.58 33.80 33.37 
7 26 Eliza Marija KRAULA 26.06.2001 LAT 33.68 546 
 33.68 31.57 29.37 
8 6 Kristin LASS 07.01.2000 EST 27.47 429 
 25.35 27.47 25.98 
9 48 Vera ANTONOVA 23.08.2000 LTU 27.26 425 
 27.26 24.39 26.79 
10 46 Beatrice CERNIUTE 28.04.2000 LTU 24.99 382 
 19.23 23.51 24.99 
 47 Olivija VAITAITYTE 10.03.2002 LTU NM 
 X X X 
 
T U18 800m 
1 27 Luize OPALA 23.04.2001 LAT 2.25,03 756 
2 47 Olivija VAITAITYTE 10.03.2002 LTU 2.28,89 707 
3 45 Urte BACIANSKAITE 17.09.2000 LTU 2.29,02 705 
4 26 Eliza Marija KRAULA 26.06.2001 LAT 2.30,94 681 
5 25 Kristine BAŽEVICA 11.12.2001 LAT 2.34,26 640 
6 28 Amanda SAVICKA 29.12.2000 LAT 2.36,96 608 
7 6 Kristin LASS 07.01.2000 EST 2.38,67 588 
8 48 Vera ANTONOVA 23.08.2000 LTU 2.43,97 528 
9 5 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 EST 2.44,41 523 
10 7 Anet MARIPUU 27.05.2000 EST 2.50,92 454 
11 46 Beatrice CERNIUTE 28.04.2000 LTU 3.13,38 251 
 
T U18 seitsmevõistlus 
1 Urte BACIANSKAITE 17.09.2000  LTU 5469 
 15,02 1.68 15.98 26,01 5.64 38.13 2.29,02 
 839 830 927 796 741 631 705 
 +2.2   +3.4 +1.0 
2 Luize OPALA 23.04.2001  LAT 5230 
 14,94 1.62 12.23 26,10 5.60 40.23 2.25,03 
 850 759 676 788 729 672 756 
 +1.4   +1.3 +0.5 
3 Eliza Marija KRAULA 26.06.2001  LAT 5204 
 14,38 1.71 10.61 26,21 5.96 33.68 2.30,94 
 925 867 569 779 837 546 681 
 +2.2   +3.4 +0.0 
4 Kristine BAŽEVICA 11.12.2001  LAT 5004 
 14,28 1.65 8.97 25,77 5.84 33.86 2.34,26 
 939 795 462 817 801 550 640 
 +2.2   +3.4 +1.7 
5 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000  EST 4981 
 15,40 1.71 14.58 27,32 5.23 39.61 2.44,41 
 790 867 833 685 623 660 523 
 +2.2   +3.4 +1.4 
6 Amanda SAVICKA 29.12.2000  LAT 4844 
 14,74 1.56 12.07 26,74 5.30 37.93 2.36,96 
 876 689 666 734 643 628 608 
 +1.4   +1.3 +1.6 
7 Vera ANTONOVA 23.08.2000  LTU 4305 
 16,59 1.53 13.70 27,57 5.20 27.26 2.43,97 
 644 655 774 665 614 425 528 
 +1.4   +1.3 +2.1 
8 Kristin LASS 07.01.2000  EST 4174 
 15,70 1.44 11.41 26,96 4.83 27.47 2.38,67 
 751 555 622 715 514 429 588 
 +2.2   +3.4 +1.0 
 



9 Anet MARIPUU 27.05.2000  EST 4089 
 17,12 1.53 11.15 27,41 5.02 33.80 2.50,92 
 583 655 605 678 565 549 454 
 +1.4   +1.3 +2.2 
10 Olivija VAITAITYTE 10.03.2002  LTU 3314 
 15,41 1.47 9.97 27,10 NM NM 2.28,89 
 788 588 527 704 0 0 707 
 +1.4   +1.3 
11 Beatrice CERNIUTE 28.04.2000  LTU 2921 
 19,12 1.41 10.34 29,60 4.07 24.99 3.13,38 
 379 523 552 510 324 382 251 
 +2.2   +3.4 -0.2 
 
T U18 naiskonnad 

  1. 2. 3. Kokku 

1 Läti 5230 5204 5004 15438 

2 Eesti 4981 4174 4089 13244 

3 Leedu 5469 4305 3314 13088 
 
Koondarvestus 

  M U20 P U18 N U20 T U18 Kokku 

1 Läti 19804 18881 13817 15438 67940 

2 Eesti 20859 16322 12082 13244 62504 

3 Leedu 21584 17085 0 13088 51757 
 


